No.2396
6月 2日例会 プログラム  財政危機   元銀行員  瀬山 純一 様

6月 9日例会 プログラム  日本三〇〇〇（日本三景など）  川口 雅之 君

6月 2日のメニュー  天ざる膳、珈琲

前回（5 月 26 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 31名 欠席者数 4名 出席率 88.57％ 前回補正率 94.29%

前回補正者  三谷君、小野田君、飯間君

欠 席 者  井上君、中谷君、小野田君、島田君

 会 長 挨 拶・報 告

皆様こんにちは。

只今より、例会に入ります。

さて、本日新たにお迎えいたしました方は、天満屋ハピータウン玉野店店長の飯間清二様です。小谷様の後

任として入会されました。皆様と暖かくお迎えいたしたいと思います。

また、本日午後 7 時より、サンライフ玉野でクラブ協議会が開催されますので、理事役員の方はご出席お願

いいたします。

 臨 時 総 会

臨時総会出席者数 31名であり、会員総数の 3分の 1の定足数を満たし本会は成立しました。

・ 玉野ロータリークラブ定款、クラブ細則、クラブ内規変更案について（5/12理事会承認済み）

 審議事項について意義は無く、賛成多数により本件は可決されました。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 庄司ガバナー事務所より、①2017年 6月のレートのお知らせが届いております。1ドル＝110円。②会員数

に影響する可能性のある重要な変更についてのお知らせが届いております。

・ 池上ガバナーエレクト事務所より、次期地区会員増強・R財団合同セミナーの講演資料が届いております。

・ 地区 R財団事務所より、ロータリーカード実績 2017年 3月の報告が届いております。

 新入会員入会式

氏名    飯間清二

職業    ㈱天満屋ストア玉野店 店長

住所    〒706-0011 宇野 1-38-1  TEL：0863-31-6111

職業分類  百貨店

自宅住所  〒719-0242 浅口市鴨方町みどりヶ丘 1-121

TEL：0865-44-1085

趣味    トレッキング、釣り、カメラ

所属委員会 親睦・家族委員会

 委 員 会 報 告

・本日はありません。

 スマイル・ボックス

・ 山田(孝)君、安江君、籔内君、三谷君、藤原君、谷口君、常安君、谷君、三宅(照)君、川口君、松尾君、武

下君、渡邉君、多田野君、西岡君－飯間店長、歓迎。ようこそ玉野 RC へ。よろしくお願いします。入会お

めでとうございます。

・ 山田(耕)君－本日卓話です。今日お話しすることは真実です。

< ２ >

・ 三谷君－①あやしい話でしょうか？卓話終了後、会長にご判断いただきましょう。②次回、欠席。

・ 谷口君－大阪リバーサイド RCとの合同ゴルフ・懇親会欠席致しますが、参加の皆様よろしくお願いします。

・ 松尾君－創立記念。・小林君－6月麦刈り、田植のため欠席があります。

・ 富永君－小野田先生ご夫妻より、今クルージング船上 対馬あたり、皆様に宜しく。

・ 三宅(照)君－港フェスティバル皆様に大変お世話になりました。計 7万 5000人来ていただきました。

・ 多田野君－山田耕裕さん、お世話になりました。

・ 川口君－来週 6/2～3 は日本特殊炉材㈱様の慰安旅行の添乗で、びわこ温泉と京都周辺へ行って参りますの

で例会欠席です。安江会長、行って参ります！

 プ ロ グ ラ ム   初めての海外旅行   山田 耕裕 君